ftrandorum in eadem capella,jinhabitantibus infra precinétum ejufdem, ac fuper exhibic

cione cujufdam capellani diverfis diebus in fingulis feptimanis divina celebraturi in diéta

capella, et fuper nonnullis alijs queftionibus differencijs, litibus, et difficultatibus, coram

nobis per partes prediétas diucius contendarentur, ac tandem utraque pars partium pre

diétarum ad firmiorem obfervanciam omnium et fingulorum per nos in hac parte de

terminandorum, fe notris decreto laudo determinacioni et fentencie per fua cripta ob

ligatoria, fuis figillis figillata, fponte permiferunt et obligarunt in omnibus ftare et obe

dire. Nos Willelmus, Cantuar. archiepifcopus, tocius Anglie primas, et fedis apofto

lice legatus, antediétus volentes finem litibus ponere, ac noftrorum fubditorum quieti

et utilitati providere affeétantefque, queftionum differenciarum, litium, et difficulta

tum, materias in premiffis tollere et amputare, de expreffo confenfu pariter, ac affenfu

parcium prediétarum, coram nobis perfonaliter ad tunc comparentiüm, ac decretum

finale fentenciam determinacionem et auétoritatem noftras in premiffis perpetuis futuris

temporibus duraturas interponi intant petencium, ftatuimus, ordinamus, et de

cernimus, prout fequitur in hijs fcriptis. ' In primis, quod di&tus dominus. Ricardus

Staple, vicarius modernus ecclefie parochialis de Dernthe predi&ta, ac omnes fui fuccef

fores, per fe yel alium facerdotem idoneum, femel in fingulis feptimanis perpetuis fu

turis tempgribus miffam celebrent, aut celebrare faciant in diâa capella fän&ie Marga

rcte de Hillys, Grenfted, Southdalant, Gillis et Hillis, ac etiam in die dominico cujuſlibet

fecunde feptimane proximo futuro pot datam preencium miam et veperas, et in alio die

ejufdem fecunde feptimane miffam, quo magis diéto vicario moderno, et fuccefforibus fuis

videbitur convcnire et expedire, nifi dies dominicus in aliquo fefto feftorum fubfequencium

fore contigerit, videlicet, in die dominico in ramis palmarum, in die fanóte Veneris five

Paraftine, et diebus in quibus continget facros fofites baptifmales confecrari et fan&ifi

cari, ac etiam in diebus Pafche, Penthecoftis, natalis Dómini, et fingulis diebus feftis

ipforum fingulorum feftorum, necnon in feftis ct folempnitatibus fanéîe Trinitatis, Cor

poris Chrifti, et reliquiarum infuper, et in feflis omnium fan&torum, animarum, et beate

Marie Virginis, ac in feftis loci atque dedicacionis five confecracionis di&te ecçlefie pa

rochialis de Dernthe predi&te, et in feftis omnium fan&torum, apoftolorum, et evange

liftarum, que fancta mater ecclefia folemniter obfervanda decrevit, ac quandocunque

gontinget verbum Dei in ipfa ecclefia parochiali folemniter predicari, quò in cafu dia;

inhabitantes infra precinctum memorate capelle, et eorum ſucceſſores, omnes et finguli

ad eccleſiam parochialem de Dernthe, preſenti ſcripto in nullo obſtante, accedere tenen

tur. Et quia in honore fanéte Margarete ipfà capella dedicata eft, vólumus et ftatu;

Illus,
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mus, quod di&tus vicarius modernus, et finguli fui fucceffores, per fe aut alium facer

dotem idoneum, fingulis annis perpetuis futuris temporibus, unam miffam preter et

ultra miflàs prediétas, celebrent aut celebrari faciant. Item quia inter partes prediétas

lis, contencio, aut controverfia, propter unius miffe aut vefperarum non celebracionem

aut omiffionem in aliquo die ut premittitur, in diéta capella celebrand. aut dicend. per

adverfam valitudinem vicarij moderni, vel fuccefforum fuorum, five facerdotis parochi

alis, vel per ejus aut eorum alicujus abfentiam vel abfentias verifimiliter oriri poffit ;

nos huic malo mederi volentes, et ne ex tam levi aut facili caufa, hoc prefens noftrum

decretum rumpatur aut fruftretur, volumus et decernimus quod fi in cafu adverfe vali

tudinis, vel abfentiarum di&ti vicarij moderni, aut fuccefforum fuorum, five parochialis.

facerdotis, ob juftas et rationabiles caufas per ordinarium approbandas, miffe vel vef

pere (ut premittitur) non celebrentur aut dicentur, hoc prefens noftrum decretum in

fuo robore et effeétu perpetuis futuris temporibus, eo non obftante, in omnibus firmum

et ftabile permaneat et cónfiftat. Et cafu quo diétus vicarius modernus, five fui fuccef-.

fores, aut parochialis facerdos, vel eorum aliquis fine jufta caufa (ut premittitur) per

ordinarium approbanda, miffas aut vefperas (ut prefertur) in di&ta capella non celebra

verint, dixerint, aut celebrari vel dici fecerint, tunc et in eo caufu, fex denarios bone

et legalis monete Anglie, pro qualibet di&tarum miffarum et vefperarum celebrandarum

et dicendarum omiffione in di&ta capella, ad ufum et utilitatem ejufdem infra viginti

dies proxime et immediate diétas ómiffiones fequentes, fub pena aliorum fex denario

rum, ad utilitatem etiam di&te capclle applicandam, fine contradiccione aut delacione

quacunque, virtute prefentis decreti noftri, realiter et cum effe&tu folvatur aut folvi faciant.

Item quia deportacio cadaverum mortuorum, a remotioribus finibus precin&ti diéte capelle

fanéte Margárete ad ecclefiam parochialem de Dernth prediétam, pertinentem animabus

defun&torum minime proderit, et forte parochianis illius ecclefie parochialis obeffe pote

rit, prefertim in tempore peftis, in quo cadavera mortuorum parochianos inficere poffint,

fi ad ecclefiam parochialem deportarentur, ac quia prefentia fepulcrorum ipforum de

funétorum animos, ea quafi indies intuentium, ad devotius pro eifdem orandis, quam

fi in ecclefia parochiali fepelirentur, ubi ea fepulcra varius intuentur, moneret et inci

taret, igitur dictus vicarius modernus, et finguli fui fucceffores, per fe vel alium facer

dotem idoneum, tenebuntur, tam egrotantibus infra precinétum diéte capelle extremam

unétionem, et facram communionem petentibus, ibidem miniftrare, quam hujufmodi

corpora ſepilienda in dicta capella, ſive infra precinctum eiuſdem, per morientes legata

perpetuis futuris temporibus fepilire. Et quia teneras proles, jamprimum a matrum

uteris in lucem effufas, in eftate caloribus, et hieme frigoribus, ad loca remotiora ve

here periculofum fit, ac etiam matres earundem poft doloris partus debiles et infirme,

ut plurimum fiant, ac etiam compellere eo cafu eas ad ecclefiam parochialem, tam re

motis a limitibus dicte capelle, poft tantos dolores pro earundem purificacionibus acce

dere inhumanum foret, idcirco dictus vicarius modernus, et finguli fui fucceffores pro

tempore incumbentie fue in diéta vicaria, perpetuis futuris temporibus tenebuntur, hu

jufmodi proles per fe aut deputatos fuos in eadem capella baptizare, et matres earundem

propter confiderationes prediétas ibidem purificare. Infuper, et quia prefentia facra

menti beatiſſime eucariſtie, accedentes ad dictam capellam orationis cauſa ad majores

devociones et orationes merito provocari debeant, necnon inhabitantes infra precinétum

di&te capelle, aliquando fubita et adverfâ egritudine laborare et vexari poffunt, ita quod

difficile eſſet ſacramentum eucariſtie ab eccleſia parochiali ſaltem in nocte, in pluvijs, et

tempeftatibus, ad egrotantes infra precin&tum di&te capelle deportari et afferri, volumus

et decernimus per prefentes, quod diétum facramentum eucariftie in honeftam pixidem,

ſumptibus inhabitancium infra precinétum dicte capelle providendam et emendam, per

diétum vicarium modernum, et fuos fucceßores omnes et fingulos devote folemniter et

honorifice imponatur et confervetur. Volentes, ftatuentes, et decernentes infuper quod

editiones bannorum, et folemnizationis matrimoniorum per inhabitantes infra precin&tum

dicte capelle contractorum, dummodo utraque pars contrahentium, vel folum mulier que

viro in matrimonium dabitur infra precinétum di&te capelle fanéte Margarete inhabitant,

in dicta ecclefia parochiali de Dernth prediéta fiant, et non in diéta capella quovifinodo.

Volumus et etiam mandamus, decernentes de expreffo confenfu pariter et affenfu partium

prediétarum, quod omnes di&ti inhabitantes infra precin&tum et limites di&te capelle, et

corum finguli fucceffores tenebuntur omnia et fingula onera di&te capelle quomodolibet

4. В infuturum
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infuturum oportuna fubire et fuftinere, ac etiam ad exhibendum falarium five ftipendium.

uniusaquebajuli, necnon ad exhibitionem, reparationem, et fuftentacionem ejufdem ecclefie

parochialis de Dernthe prediéta, et omnium aliorum onerum tam ordinariorum quam

extraordinariorum, contribuant de bonis fuis una cum alijs parochianis commorantibus

infra precinétum dićte ecclefie parochialis de Dernthe, prout teneantur et obligentur

juxta vires bonorum fuorum ; ac etiam prememorati Johannes Reve, Thomas Miller,

Willelmus Baker, Hugo Brown, Johannes Monke, Henricus Frithe, Johannes Daynes,

Richardus Pyndene, et ceteri omnes inhabitantes infra precin&tum di&te capelle, et

eorum omnes et finguli fucceffores diéto vicario moderno, et fingulis fuccefforibus fuis

pro tempore incumbencie fue in diéta vicaria, decimas omnes etiam infra limites di&te

capelle crefcentes, ac quomodolibet provenientes, tam reales quam perfonales, et obla

ciones ိုီစ္ဆိုႏို dejure aut confuetudine debitas fingulis annis perfolvant, et diótam

ecclefiam parochialem de Dernth, quam quidem fuis juribus occafionibus prediétis in

nullo defraudari volumus, tanquam ecclefiam fuam parochialem recognofcant. Et

hoc prefens decretum noftrum, determinacionem, ordinacionem, et compoficionem,

noftras prefentes patentes volumus omnino in fuo robore et effe&tu permanere et du

rare, ac omnes et fingulas alias compofitiones, fentencias, fcripta, et decreta que

cunque, hijs noftris ordinacioni, determinacioni, decreto, ac fentencie contrarias repug

nantes, vel contraria, five repugnancia ante hac in ea parte fa&tas, compofitas, five faéta

vel compofita, ex expreffo confenfu et affenfu partium prediétarum cafiamus et irritamus

imperpetuum. Nolentes tamen hoc noftrum,prefens decretum, quoad decimas reales

aut perfonales, aut oblaciones, ac alia jura dicto vicario moderno ante datam preentium

quovifmodo debita, in aliquo derogari, quin quod liceat eidem vicario per fe vel pro

curatorem fuum, omnes et fingulas perfonas inhabitantes infra precin&tum di&te capelle,

decimas et oblationes injufte detenentes, coram quocunque judice in hac parte compe

tenti quandocunque fibi libuerit convenire, et contra eofdem donec eas recuperaverit.

agere et profequi. In cujus rei teftimonium, figillum noftrum prefentibus eft appen

ſum. Dat. in manerio noſtro de Otford, ultimo die menſis Januarij, anno domini mil

lifimo quingentefimo vicefimo fecundo, et anno noftre tranflationis vicefimo.

Hec compofitio fuit et eft figillata figillo archiepifcopatus reverendiffimi domini

Willelmi Warham, olim archiepifcopi Cantuar.

-E Regiji. Warbam in Bibl. Lambetb. f. 317. a. b. 318. а.

Literae teſtimoniales Mathei Parker Cant, archiep.

UN:RSIS Chrifti fidelibus ad quos prefentes litere teftimoniales pervenerint,

Mattheus, permiffione divina Cantuarienfis archiepifcopus, tocius Anglie primas et

metropolitanus, falutem et fidem indubiam prefentibus adhiberi. Ad univerfitàtis veflre

noticiam deducimus et deduci volumus per prefentes, quod decimo tertio die menfis

Junij, anno domini millefimo quingentefimo fexagefimo quarto, in quadam caufa fub

tra&tionis annue penfionis ecclefiaftice que coram dile&o noftro magiftro Thoma Yale,

legum do&tore, caufarum et negociorum curie noftre audiencie Cantuarien. auditore le

gitime deputato, in loco confiftoriali London.judicialiter fedente, ac in prefencia Chrifto

feri Clarke, notarij publici jam defun&ti, dum vixit deputati Petri Lyllie, di&te curie

regiftrarij, et a&orum fcribe, inter Richardum Fanne clericum, vicarium perpetuum vi

carie perpetue de- Darnthe, peculiaris jurifdiétionis ecclefie Chrifti Cantuiarién. partem

agentem ex una, et venerabiles viros decanum et capitulum ecclefie cathedralis Roffen.

gartem qu£relatam partibus ex altera, vertebatur aliquamdiu et pendebat indecifa, pre

fatus magifter Thomas Yale, auditor antedictus judicialiter, et pro tribunali fedehs, ac

in caufa prediéta, et inter partes prediétas rite et legitime procédens, partibus predi&tis

er.earum procuratores coram eo in judicio legitime comparentibus, parteque predi&ti

ichardi Fanne, fententiam ferri et juftitiam fieri pro parte fua, parte verò di&torum

decani et capituli juftitiam pro parte fua fieri refpe&tive petentibus et poßulantibus, ri

mato primitus per eum toto proceffu inter partes prediéîas habito et fa&to, fervatifque

per eum de jure in hac parte fervandis, fentenciami pro parte ipfius Richardi Fanne,'ac

5 COntra
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contra prefatos decanum et capitulum legit tulit et promulgavit in fcriptis diffinitivam,

pronunciando, declarando, condemnando, et cetera faciendo, prout ifi di&ta fentencia

continetur, prefentibus tunc ibidem venerabilibus viris magiftris Valentino Dale, Wil

lelmo Awbrey, Richardo Myche, et Willelmo Drurie, legum doétoribus di&te curie

advocatis, teftibus. Cujus quidem fentencie diffinitive verus tenor fequitur, et eft talis.

In Dei nomine. Amen. Auditis, vifis, et intelle&tis, ac plenarie et mature difcuffis per

nos Thomam Yale, legum doélorem, curie audiencie Cantuar. caufarum et negociorum

auditorem rite et legitime ម្ល៉ោះ meritis et circumftancijs cujufdam caufe fubtrac

tionis annue pencionis ecclefiaftice, que coram nobis in judicio inter Richardum Fanne

clericum, vicarium perpetuum vicarie perpetue de Darnthe, peculiaris jurifdiccionis ec

clefie Chrifti Cantuarien. partem agentem et querelantem, ex una ; et decanum atque

capitulum ecclefie cathedralis Roffen. partem ream et querelatam partibus, ex altera ;

aliquamdiu vertebatur vertiturque adhuc, et pendet indecifa, rite et legitime procedentes

partibus prediétis, per earum procuratores coram nobis in judicio fufficienter et legitime

comparentibus, parteque di&ti Richardi Fanne clerici, vicarij antediéti fentenciam ferri,

et jufticiam fieri pro parte fua, parte vero diétorum decani et capituli predi&te ecclefie

cathedralis Roffen. nunc exiftentium jufticiam pro parte fua inftanter poftulantibus, ri

matoque primitus per nos toto et integro proceffu in diéta caufa inter partes predi&tas,

coram nobis qualitercunque habito et faéto, atque diligenter recenfito, fervatifque per

nos de jure in hac parte fervandis, ad noftre fentencie diffinitive five noftri finalis decreti

rolacionem in hujufmodi caufa ferend, fic duximus procedendum, et procedimus in

驚 qui fequitur modum. Quia per a&ta ina&titata, deduéta, allegata, propofita, ex

hibita, probata, et confeffata comperimus, et luculenter invenimus partem prediéti Ri

chardi Fanne intencionem fuam in quodam fuo libello, alias coram nobis in hac parte

dato et oblato deduétam, cujus quidem libelli tenor fequitur et eft talis. In Dei nomine.

Amen. Coram vobis venerabili viro magiftro Thoma Yale, legum doétore, curie au

diencie Cantuarien. caufarum et negociorum auditore, rite et legitime deputato, aut alio

judice in hac parte competenti quocunque, pars probi viri Richardi Fanne clerici, vi

carij perpetui vicarie perpetue dc Darnthe peculiaris jurifdiétionis ecclefie Chrifti Can

tuarien. contra et adverfus Walterum Phillippes decanum ecclefie cathedralis Roffen. et

ejufdem ecclefie capitulum, dominos proprietarios five patronos, di&te vicarie perpetue

de Darnthe, ac contra quemcunque alium coram vobis pro eifdem in judicio legitime

intervenientem, &c. Quem quidem libellum pro hic leétum et infertum habemus, et

haberi volumus fufficienter ac ad plenum fundaffe pariter et probaffe, nihilque effeétuale

ex parte et per partem di&torum decani et capituli diéte ecclefie Roffen. in hac parte

exceptum, deduétum, allegatum, propofitum, probatum, aut confeffatum fuiffe aut effe,

quod intencionem ipfius Richardi Fanne in hac parte elideret, feu quomodolibet ener

vaiet ; idcirco nos Thomas Yale, legum doétor, auditor caufarum antedi&tus, Chrifti

nomine primitus invocato, ac ipfum folum Deum oculis noftris preponentes et habentes,

de et cum confilio jurifperitorum, cum quibus in hac parte commünicavimus pro jure,

titulo, et potlefione prefati Richardi Fanne, vicarij moderni de Darnthe, in antedićta

annua penfione, quatuor librarum libellata, antediétos decanum et capitulum prediétam

annuam penfionem quatuor librarum cuicunque vicario de Darnthe prediét. pro tem

pore exiftenti, fingulis annis de jure folvere, debere, et prediéto Richardo Fanne, vi

cario ibidem moderno folvere debuiffe et debere, eandemque penfionem per unum an

num integrum et dimidium, ad fummam fex librarum provenientem, a prediéto Richardo

Fanne injufte fubtraxiffe, pronunciamus, decernimus, et declaramus, necnon decanum

et capitulum antedi&tos ad puram, veram, et realem prediéte fumme fex librarum, no

mine annue pencionis predicte ſubtracte et non ſolute, ſolucionem antedicto Richardo

Fanne, vicario memorato fiendam, etiam pronunciamus, decernimus, et declaramus.

Atque eofdem decanum et capitulum, tam in fumma fex librarum prediéta quam in

expenfis legitimis ex parte et per partem di&ti Richardi Fanne in hac caufa faétis et

fiendis, eidemque folvendis condeminamus per hanc noftram fentenciam diffinitivam,

five hoc noftrüm finale decretum, quam five quod ferimus et promulgamus in hijs

fcriptis, taxacionem vero expenfarum hujufmodi nobis aut alij judici in hac parte comi

petenti cuicunque refervando et refervamus. Et licet pars diétorum decani et capituli

ad fruftrandum et annullandum fentenciam prediétam, atque ad evitandum execucionem

eufdem difentiendo et protefando de nulitate diéte fentencie, et prolacionis ejufdem,

ab

I 28o

ab eadem tanquam nulla et iniqua ad fereneffimam dominam noftram Elizabetham,

Dei gracia Anglie, Francie, et Hibernie reginam, et curiam fue cancellarie appellaverit,

dictufque magifter Thomas Yale, auditor et judex antedictus, ad peticionem partis dic

torum decani et capituli eidem appellacioni, ob honorem tante fereniffime principis et

curie fue predicte detulerit, terminos, tamen ad profequendum dictam appellacionem

fuam citra feftum fanéti Bothulphi, tunc proxime fequens prolacionem fentencie pre

di&te, et ad certificandum prefatô auditori noftro, vel ejus furrogato, de profequucione

appellacionis, fue prediéte, fecundum diem poft feftum nativitatis fancti Johannis

Baptifte, ex tunc proxime fequens, eidem parti appellanti affignavit. Et quia pars ap

pellans antedicta infra terminos predictos, fic ad profequendum et certificandum de ap

pellacione fua predi&ta affignatos, eandem profequi et de eadem certificare non curavit,

et poft lapfum terminorum prediétorum prefati venerabiles viri decanus et capitulum

Roffen. per decretum di&ti domini auditoris noftri, ad comparendum coram eo certis

die et loco competentibus jam diu effluxis, caufam racionabilem et legittimam fi quam

pro fe haberent aut dicere fcirent, quare fentencia prediéta fic ut prefertur lata et pro

mulgata, debite execucioni demandari non deberet, et expenfe in quibus dićti venera

biles viri decanus et capitulum ecclefie Roffen. per fentenciam prediétam condemnati

exiftunt, taxari non deberent in debita juris forma di&turi, legitime et peremptorie citati

per procuratorem ſuum legitime conſtitutum coram prefato auditore noſtro in loco con

fiftoriali London. prediét, nono die menfis O&tobris, anno domini millefimo quingente

fimo fexagefimo quarto comparentes, nullam caufam fufficientem aut legitimam quare

ſentencia predicta, et expenſe predicte taxari non deberent propoſuerunt, prefatus audi

tor noter rite et legitime ad ulteriora procedens, ad peticionem partis dicti Richardi

Fanne, ac in prefentia partis diétorum decani et capituli fentenciam prediétam execu

tioni demandavit, et ad peticionem partis di&ti Richardi Fanne, dantis fcedulam expen

farum, et petentis taxacionem earundem terminum pro taxacione expenfarum prediéta

rum affignavit. Et poft premiffa, nempe decimo fexto die O&tobris predi&t. prefatus

auditor nofter in loco confiftoriali London. judicialiter fedens, partibus prediétis per

earum procuratores coram eo legitime comparentibus, parteque diéti Richardi Fanne,

taxacionem expenfarum prediétarum fieri petente, eafdem expenfas ad fummam o&to

librarum et decem folidorum taxavit, et ad peticionem diéti Richardi Fanne, decrevit

antediét9s decanum et capitulum monendos fore ad folvendum fummam predi&tam pre

fato Richardo Fanne, feu ejus parti, citra feftum fan&te Katherine tunc proxime ſequens,

alioquin ad comparendum coram eodem auditore noftro in loco confiftoriali prédi&o

fecundo die poft feftum fanéti Andree apoftoli ex tunc proxime fequens, feipfos pro non

folucione fumme prediéte excommunicari vifuros. Tenor vero libelli de'quo'in fen

tencia prediéta fit mencio fequitur, et eft talis. In Dei nomine. Amen. Coram vobis

venerabili viro magiftro Thoma Yale, legum doétore, curie audiencie Cantuar. caufarum

et negociorum auditore rite et legitime deputato, aut alio judice in hac parte compe

tenti quocunque, pars probi viri Richardi Fanne clerici, vicarij perpetui vicarie perpe

tue de Darnthe, peculiaris jurifdiótionis ecclefie Chrifti Cant. coñtrã et adverfus Wal

terum Philippes, decanum modernum ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem ecclefie

capitulum, dominos proprietarios five patronos di&te vicarie perpetue de Dernthe, ac

contra quemcunque alium coram vobis pro eifdem, feu eorum aliquo in judicio legi

time interyenientem per viam querele et yobis in hac parte querelándo, dicit, allegát,

et in hijs fcriptis in jure proponit articulatim, prout feqūitur: `1. Inprimis, quod ante

fatus dominus Richardus Fanne clericus, ad fex, quinque, quatuor, aut tres annos jam

proxime elapfos rite et canonice affequutus fuit ct eft di&tàm vicariam pcrpetuam de

Darnthe, cum fuis juribus et pertinencijs univerfis, ipfamque fic affequutäm citra adep

tionem ejufdem, cum fuis juribus et pertinencijs univerfis (falvis infrafcriptis) quiete et

pacifice poffedit et habuit, ficque pofTidet et habet in prefènti proque vero ét legitimo

yicario ejufdem vicarie, fuit et eft idem Richardus Fänne coììmùniter di&us, ἐentus,

habitus, nominatus, reputatus, palam, publice, et notorie. Et ponit conjunćtim, et di

vifim, et de quolibet. 2. Item quod tam abbas et conventüs viroruin religioforum

nuper fupprefforum monafterij Roffen. ab antiquo tempore ufque ad diffoluciofiem ejuf

dem, quam poftea ufque ad prefens tempus, decanus et capitulum ecclefie cathedralis Rof

fen. fuerunt et funt domini et Proprietarij ecclefie parochialis de Darnethe, necnon vicaris

perpetue ejufdem ecclefie Parochialis de Darnethe perpetui patroni, et ita communiter ha

biti
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biti et reputati. Et ponit ut fupra. 3. Item quod a tempore et per tempus cujus con

trarij memoria hominum non exiftit, tam abbas et conventus antedi&ti, dum monafterium

antediétum in fuis effentialibus ftetit, quam poftea, femper decanus et capitulum Roffen.

pro tempore exiftentes, omnes quarumcunque garbarum five granorum quorumcunque

decimas perceperunt et habuerunt, ac ad proprium ufum fuum et commodum difpofu

erunt, quemadmodum antediétus Walterus Philippes, decanus ecclefie prediéte moder

nus, et capitulum ejufdem etiam modernum in prefenti percipiunt, habent, et ad fuum

commodum difponunt. Et ponit ut fupra. 4. Item quod a tempore et per tempus

antedi&t. vicarij perpetui vicarie perpetue prediête ecclefie de Darnthe, omnes et finguli

pro tempore exiftentes vicarij moderni predeceffores, preter minutas quafdam decimas

intuitu exiguitatis et tenuitatis proventuum vicarie antedi&te, et decimarum garbarum

prediétarum in quibus precipuum prediéte ecclefie commodum confiftit, tam ab abbate

et conventu antediétis, quam a decano et capitulo pro tempore exiftentibus, quatuor li

bras monete Anglie fingulis annis habere et recipere confueverunt, et re vera habue

runt et receperunt, quemadmodum fupradiétus vicarius modernus habere et recipere de

buit et debet. Et ponit ut fupra. 5. Item quod antediétus Walterus Phillipes, de

canus Roffen. et ejufdem ecclefie capitulum modernum, premifforum racione et intuitu,

diétam fummam quatuor librarum vicario prediéto folvere tenentur et debent. Et ponit

ut fupra. 6. ltem quod annis et menfibus predictis, feu eorum uno vel aliquo, preno

minatus Walterus Philippes, decanus modernus Roffen. et ejufdem ecclefie capitulum

jam pro tempore exifténs, omnes et finguli ad folvendum et tradendum prefato Ri

chardo vicario antedito annualem ſuam penſionem predictam ex parte, et per partem

ejuſdem Richardi Fanne fepius feu faltem femel legitime requifiti et interpellati fuere,

qui fic requifiti et interpellati, premiffa feu eorum aliquod facere non curarunt neque

curant in preſenti, ſed expreſſe denegarunt et recuſarunt, ſeu ſaltem plus juſto diſtulerunt

et differunt ad di&tam annualem penfionem quatuor librarum prediét. a prediéto Ri

chardo Fanne vicario antedi&to, fubtraxerunt et fubtrahunt in prefenti. Et ponit ut

fupra. 7. Item quod fuit et eft ex parte et per partem di&ti Richardi Fanne vicarij an

tediéti, ad vos dominum judicem antediétum in hac parte rite et legitime querelatum

et conqueftum. Et ponit ut fupra. 8. Item quod decanus et capitulum ecclefie ca

thedralis Roffen. fuerunt et furit Cant. provincie, ac veftre in hac parte jurifdi&tioni

notorie fubditi et fubjeéti. Et ponit ut füpra. 9. Item quod premiffà omnia et fingula

fuerunt et funt vera, publica, notoria, manifefta, pariter et famofa, atque de et füper

eifdem laborabunt, et in prefenti laborant publica vox et fama, &c. In quorüm

omnium et fingulorum premifforum fidem et teftimonium has literas noftras teftimo

niales fieri eafdemque appenfione figilli* curie noftre audiencie Cantuarien. communiri et

corroborari fecimus. Dat. London. quoad figillacionem prefentium undecimo die menfis

Maij, anno domini millefimo quingentefimo fexagefimo fexto, et noftre confecraconis

anno feptimo. ^

Et ego Thomas Upton, civitatis London. notarius publicus, quia in regiftro di&te

curie per me diligenter fcrutato, omnia et fingula premiffa prout fuprafcribuntur et re

citantur contineri vidi, ideo has prefentes literas teftimoniales manu aliena me interim

alijs occupato negotijs, fcriptas licentia di&ti venerabilis viri magiftri Thome Yale,

auditoris fupradi&ti, confeci, et in hanc publicam et autenticam formam redegi, nec

non collacionem cum ipfis originalibus feci, et pro eo quod eafdem cum ipfis origi

nalibus inveni idem habere effe&tum nihil addito vel pretermiffo, quod intereft, eafdem

figno, nomine, et cognomine meis folitis et confuetis fignavi, eifdem fcripfi, in fidem et

tcftimonium premifforum . . . . . -

-Autograph. penes Dec. et Cap. Rofen.

1 Appendet figillum curiæ audienciæ Matthæi Parker, archiepifcopi Cantuarienfis.

4. C D A R T F O R D.
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D A R T F O R. D.

Conceffio terræ in Darentford fa&a monachis Roffen. per Thomam filium

Scotlandi de Hneſfindene.

NQTIM fit omnibus tam prefentibus quam futuris, quod ego Thomas, filius Scot

landi de Hneffindene, concedo, & prefenti carta mea confirmo, monachis beati

Andree apoftoli in Roueceftria, terram meam in Darenteford que fuit Ordmeri Buthel,

quam emi a Pagano prefbitero filio ejus, que a pluribus modo tenetur, & reddit an

nuatim undecim folidos unum denarium minus, non excepto quod pretorie de Darente

ford de efdem denarijs debetur. Ccnfirmo etiam eis terram quam dedi eis in Scapeia,

que vocatur Heacheland, & mafagium unum in civitate Roffen. quod dedi eis, et fcripto

meo confirmavi, quando filium meum ad monachandum in collegium fuum recepcrunt.

Hec omnia feci pro falute anime mee, & antecefforum & fuccefforum meorum, & do

nationes has & confirmationes affenfu herédum meorum figilli mei appofitione corroboro.

—E Regi/?. Eccl. Roffen, im Bib. Cottom. Domitiam, A. X. 9.

Confirmatio ejuſdem per Scotlandum de Hnefiindene.

Nº್ಲಿಲ್ಲ! fit omnibus tam prefentibus quam futuris, quod ego Scotlandus de

Hneffindene concedo & confirmo donationes & confirmationes patris mei Thome

de Hneffindene, quas fecit monachis ecclefie beati Andree apoftoli in Roueceftria de

terra fua in Darenteford, que fuit Ordmeri Buthel, quam emit a Pagano prefbitero filio

ejus, & reddit annuatim xI. f. I. d. minus, non excepto quod pretorie de Darenteford

de eifdem denarijs debetur. Confirmo etiam predictis monachis terram quam dedit

eis in Scapeia, que vocatur Heacheland. Concedo etiam & confirmo prediétis mona

chis mafagium quoddam in civitate Roffenfi quod tenuit Adam filius Hurthoc ; quod

mafagium quia pater meus predictis monachis dedit, quando filium fuum fratrem meum

in collegium fuum ad monachandum receperunt, ego & heredes mei eifdem monachis con

tra omnes homines warantizabimus. Hjs teftibus, &c.—E Rgjf. Eccl. Roffèn. in Bib.

Cotton. Domitiam, 4. X. 9.

Relaxatio annui redditus provenientis de terra monachis Roffen. conceſſa

per Thomam de Hneffindene.

Nº! fit omnibus tam prefentibus quam futuris, quod ego Radulfus Puche, af

fenfu uxoris mee et heredis mei Roberti, conceffi, et hac prefenti carta mea re

laxans, confirmavi XII. d. monachis ecclefie beati Andree apoftoli Rouec. qui nichi de

bebantur de hereditate mea, fcilicet, de terra que fuit Ordmeri buthel, quam dedit

prediétis monachis Thomas de Hefendenc ', qui quamdiu tenuit de me eandem terram,

idem Thomas reddidit michi inde annuatim xv I 11. d. fcilicet, xi I. d. monachis relaxavi,

et michi vI. qui fuperfunt annuatim perfolvendos michi et heredibus retinui. Pro hac

conceffione et relaxacione quam eis feci de hijs xII. d. dederunt michi predi&ti monachi

x. folidos et unam fummam bladi, et uxori mee et filio v 1 1. d. Ne ergo aliquo tempore

hec convencio diffolvatur, cartam hanc figilli mei appoficione coram toto fialimotô de

Derenteford roboravi. Hijs teflibus, Jordano capellano, Bordino diacono, Henrico de

Sornes, Henrico de Cobbeham, Jordano clerico, Thoma clerico, Ricardo de Gurnai,

Roberto filio Philippi, Roberto filio Helie, Theobaldo de Helles, Adam fratre cjus,

Ofberno de Wardune, Nigello, Adam, Willelmo filio Philippi, et ceteris pluribus co

ram toto halimoto de Darenteford.—-Autograph. penes Dec. & Cap. Roffen.

1 Sic orig.

Confirmatio
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confirmatio Walteri Puke filij Hugonis Puche de quadam terra in Derte

ford de elemofinar. - -

CIANT prefentes et futuri, quod ego Walterus Puche filius Hugonis Puche, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi monachis ecclefie beati Andree Roffens.

conceffionem et donacionem quam eifdem fecerat Thoma filius Scotlandi de Heffindene

de terra in Dertheforde, que fuit Ormeri Buthel, cum pertinencijs fuis in homagijs, in

redditibus, et in omnibus alijs pertinencijs, habenda et tenenda eifdem monachis inper

petuum, bene, quiete, pacifice, et integre ; reddendo inde michi et heredibus meis fex

denarios annuatim, fcilicet, in fefto fan&ti Michaelis pro omnibus fervicijs et omnibus

exaccionibus. Hanc autem conceffionem et confirmacionem ego et heredes mei waran

tizabimus predi&tis monachis contra omnes gentes inperpetuum. Pro hac vero con

ceffione et warantizacione dederunt michi predicti monachi dimidiam marcam argenti.

In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui. Hijs teftibus, Thoma

de Gillingham clerico, Henrico de Ripa clerico, Roberto de Caſtello, Ricardo Gurnay,

Galfrido de Catesfeld, Willelmo Biterne, Willelmo de Greneſtrethe, Simone de Mo

lendino, David de Betlefcumbe, Waltero fratre ejus, et multis alijs.—Autograph. penes

Dec. & Cap. Rafen.

Carta Walteri Puke de remiffione v1. den redditus in Derteford de

elemofinar.

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Walterus Puke *

falutem. Ad univerfitatis veftre noticiam volo pervenire, pro me et heredibus meis

pietatis intuitu divine, et pro falute mea, et animabus antecefforum et heredum meorum

femififfe et quietum clamaffè Deo et ecclefiæ fanéti Andree Roffenf. et monachis ibidem

Deo fervientibus et fervituris, annuum redditum fex denariorum quos michi predi&ti

monachi reddere confueverunt ratione cujufdam compoficiones inter nos inite, per quam

prediétis monachis o&to folidos redditus annui in Derteford contra quofcunque waran

tizare, aquietare, ac defendere fum aftri&tus. Quare volo, et pro me et heredibus meis

concedo, quod prediéti monachi predi&tum redditum o&to folidorum libere teneant, et

de prediétis fex denariatis redditus, qui michi pro warantizacione diétorum o&to foli

dorum annuorum foluti fuerant quieti remaneat inpertuum. Ita tamen quod nichilo

minus redditum fupradiétum oéto folidorum annuorum, ego et heredes mei predi&tis

ecclefie et monachis warantizabimus, prout in fcripto convencionis, quod penes fe habent

de prediétis o&to folidis annuis plenis eft expreffum. In cujus rei teftimonium huic

fcripto figillum meum appofui. Hjs teftibus, Roberto de Woldeham, Alano de Wale

tone, Roberto de Caſtello, Alexandro de Stonhus, Giliberto de Porta, VWillelmo Vini

tario, Johanne Ruffo, Johanne Piétore, Hugone de Ripa, Johanne Boceinte, Willelmo

de Stanes clerico, El. Marfcallo, et multis alijs.—Autograph. penes Dec. & Cap. Roffem.

Conceffio terræ in Darenteford per Radulfum de Stanham fa&a monachis

- Roffen.

QCIANT tam prefentes quam futuri, quod ego Radulfus de Stanham, filius Wil

<P lelmi de Stanhám dedi &'concefi, & hàc carì mea preſenti, confirmavi priori &

conventui fanéti Andree apofloli Roffen. pro duodecim folidis & feptem denarijs, quos

ab eis accepi terram quandam de Darenteford, quam Eilnothus & Robertus filius Ef

trilde, & Ofbertus de Stanham tenuerunt de me pro quadraginta denarijs per annum,

cum alijs fervitijs que terra debet, tenendam in perpetuum de me & de heredibus meis

pro quatuor demiarijs, inde reddendis per annum pro omni fervitio ad feftum fan&i Mi

chaelis. Et hancterram ego Radulfus & heredes mei warantizabimus eis contra omnes

homines. Hijs teflibus.—E Regi/?. Eccl. Roffen, in Bib. Cottom, Domitiam, A. X. 9.

1 Sic orig.

Conceſſio
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Conceſſio annui redditus provenientis de capitali meſſuagio perfonatus de

Derteford fa&a Laurencio epifcopo Roffen, per Ricardum de Ripa.

SCAT prefentes et futuri, quod ego magifter Ricardus de Ripa de Derford dedi,
conceffi, vendidi, et hac prefehti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Rof

fenf. epifcopo, duodecim denarios annui redditus, quos idem epifcopus michi fQlvere

confuévit ahnuatim ad feftum fan&i Michaelis, de capitali mefuagio perfonatus de Dcrte

ford, habendum et tenendum de me magiftro Ricardo, et heredibus mcis, prediéto

epifcopo Laurencio, et quibufcumque fuccefforibus fuis ad diétum epifcopatum ei fuc

cedentibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario, integre imperpetuum.

Reddendo inde annüatim michi di&to miagiflro Ricardo, et heredibus meis, ipfe pre
diétus epifcopus Laurencius, et fucceffores fui, vel fui affignati, unam rofam infa Oéta

bas fanéti Johannis Baptifte, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, feétis curie, fecu

laribus demandis, et rébus cun&tis ad me vel ad heredes meos fpeétantibus. Et ego pre

di&tus magifter Ricardus, et heredes mei, warantizabimus prediétos duodecim denarios

annui redditus cum fuis pertinencijs, prediéto epifcopo Laurencio, et fugcefforibus fuis,
contra omnes homines et feminas imperpetuum, per prediétum fervicium. Pro hac

autem donacione, conceffione, vendicióne, warantizacione, et prefentis carte hujus con

firmacione, dedit diétus epifcopus Laurencius michi di&to magiftro Ricardo unam maf

cam ſterlingorum in gerſumam. Hijs teſtibus, Stephano Coſtantyn, Thoma de Cheſt

hunte, Thöma Vinitărio, Roberto dé Ripa, Ada de Hamftalle, Roberto de Hamftalle,

Gilberto de Porta, Joceo de Lofhelle, Alexandro Gurney, Bartholemeo de Ponte,

Johanne de Ponte, et multis alijs.—Regi/f. Temporal. Ecclef. & Epifcopat. Roffen.

J 37 *

Conceſſio annui redditus provenientis de duabus deiwercis curtilagij in

Derteford faćta Laurencio epifcopo Roffen. per Ricardum de Ripa.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego magifter Ricardus de Ripa de Derteford, dedi,

conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Rof

fen. epifcopo, fex denarios annui redditus cum fuis pertinencijs, quos Willelmus filius

Bartholomei de prediéta villa michi folvere confuevit annuatim ad feftum fanéti Mi

chaelis, de duabus deiwercis curtilagij, jacentibus inter curtilagium Willelmi prenomi

nati et aquam currentem ad molendinum predi&ti epifcopi in Derteford, fcilicet, quic

quid in prediétis fex denarijs annui redditus habui vel habere potui, cum homagijs, re

levijs, efchaetis, fe&tis curie, et omnibus alijs pertinencijs fuis, habendum et tenendum

de me prediéto magiftro Ricardo, et heredibus meis, prediéto epifcopo Laurencio, et

quibuſcumque ſucceſſoribus ad dičtum epiſcopatum ei ſuccedentibus, libere, quiete,

bene, et in pace, jure hereditario, integre imperpetuum ; reddendo inde annuatim michi

diéto magiftro Ricardo, et heredibus meis, ipfe prediétus epifcopus Laurencius, et fuc

ceffores fui, vel fui affignati, unam rofam infra Oétabas fan&ti Johannis Baptifte, pro

omnibus fervicijs, confuetudinibus, fecularibus demandis, et rebus ad me vel ad he

redes meos inde fpeótantibus. Et ego prediétus magifter Ricardus, et heredes mei, wa

rantizabimus prediétos fex denarios annui redditus cum fuis pertinencijs predi&to epif

copo Laurencio, et fuccefforibus fuis, vel ejus affignatis, contra omnes hómines et fe

minas imperpetuum per prediétum fervicium. Pro hac autem donacione, conceffione,

vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione, dedit di&tus epifco

pus Laurencius michi diéto magiftro Ricardo quinque folidos fterlingorum in gerfu

mam. Hijs teftibus, Stephano Coſtantyn, Thoma de Chefthunte, Thoma Vinitario,

Gilberto de Porta, Joceo de Lafhelle, Alexandro de Gurney, Ada de Hamftalle, Ro

berto de Hamftalle, Johanne de Ponte, et multis alijs.—E Regji. Temporal. Ecclef. &

Epi/èopat. Raffen. 36. b. 37. a.

4. - Conceſſio
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Conceffio annui redditus duarum marcarum provenientium e meſtuagijs in

Derteford, faéta Laurencio epifcopo Roffen. per Robertum de Ripa.

SCANT prefentes et futuri, quod ego Robertus de Ripa, filius Henrici de Ripa,

dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Roffenf.

epifcopo, duas marcatas annui redditus, cum omnibus fuis pertinencijs, in villa de Derte

ford, de feodo ipfius epifcopi, videlicet, triginta et quatuor denarios quos Johannes de

Porta michi folvere confuevit de uno mefuagio, jacente juxta mefuagium Stephani Co

flantyn, et de uno curtilagio juxta molendinum domini epifcopi, ad quatuor terminos

anni, videlicet, ad Pafcha o&to denarios et ob. et ad feftum fanéti Johannis Baptifte

o&to denarios et ob. et ad feftum fan&ti Michaelis o&to denarios et ob. et ad Natalem

domini o&to denarios et ob. Et viginti duos denarios quos Ricardus de Borham michi

folvere confuevit ad eofdem terminos annuatim de uno mefuagio, jacente inter mefuagium

prediéti Stephani et mefuagium Margerie de Gillingham. Et decem et o&to denarios

quos Theobaldus et Willelmus de Betlefcombe michi folvere confueverunt annuatim ad

eoflem terminos de mefuagio Walteri Tin&toris. Et quinque denarios quos David le

Meyre michi folvere confuevit annuatim ad eofdem terminos de uno mefuagio, jacente

inter mefuagium Rogeri Molendinarij et mestuagium Radulfi Cuntwyt. Et t es folidos

et duos denarios quos Galfridus Goldfprot michi folvere confuevit ad eofdem terminos

annuatim de uno meſuagio, jacente inter meſuagium predicti Rogeri et meſuagium Jo

hannis Badekoc. Et duos fo!idos quos Johannes Maniware michi folvere confuevit ad

eodem terminos annuatim de uno mefuagio et curtilagio, jacentibus inter curtilagium

Thome le Viniter. et curtilagium Galfridi de Marifco. Et quinque denarios quos Gal

fridus de Porta michi folvere confuevit ad eofJem terminos annuatim de uno mefuagio,

jacente inter mefuagium Gilberti de Porta et mefuagium Alani le Court. Et quatuor

folidos quos Alexander de la Gare michi folvere confuevit ad eofJem terminos annuatim

de tenemento Johannis Oyfel. Et duos folidos quos Adam atte Hamftalle pro feipfo et pro

PRoberto fratre ejus michi folvere confuevit ad eofdem terminos annuatim de uno mefuagio,

jacente inter duo mefuagia prediéti Roberti. Et fex denarios quos Ricardus filius Pau

lini michi folvere confuevit ad eofdem terminos annuatim de mefuagio Roberti Gulle.

Et decem et feptem denarios quos Joceus de Lofhelle michi folvere confuevit ad eofdem

terminos annuatim, de toto tenemento quod de me tenuit in Lofhelle. Et quatuor foli

dos quos abbas de Lefnes michi folvere confuevit ad eofdem terminos annuatim de

mefuagio Gilberti de Porta. Et novem denarios quos Boydynus Tin&tor michi folvere

confuevit ad eoflem terminos annuatim de prato quod vocatur Parifmed, apud aquam

que dicitur Tounne. Et feptem denarios quos Alicia de Helles michi folvere confuevit

annuatim ad feflum fan&ti Michaelis de mefuagio Alani de Curt. Et quatuor denarios

quos Willelmus Barcher michi folvere confuevit ad eofdem terminos annuatim de uno

mefuagio, jacente inter mefuagium Radulfi Michel, et mefuagium predićti Willelmi.

Et fex denarios quos Sufanna atte Notebeame michi folvere confuevit ad eofdem termi

nos annuatim de prato quod vocatur Parifemed. Habendum et tenendum pred &to

epifcopo Laurencio, et heredibus fuis, et affignatis fuis, et quibufcumque dare, ven

dere, legare, vel affignare voluerit, de me et heredibus meis, prediétas duas marcas ,

redditus cum omnibus fuis pertinencijs, videlicet, in homagijs, relevijs, efchaetis, fe&tis

curie, et omnibus alijs rebus ad prediétum redditum pertinentibus, bene et in pace, libere,

quiete, jure hereditario imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi et heredibus

meis, ipfe et heredes fui tres clavos gariofili ad Pafcha pro omnibus fervicijs, confuetu

dinibus, fe&tis curie, et omnibus alijs fecularibus demandis ad me, vel ad heredes meos

fpeétantibus. Et ego prediétus Robertus, et heredes mei, et mei affignati, acquieta

bimus, warantizabimus, defendemus predictas duas marcas redditus cum omnibus fuis

pertinencijs, prediéto epifcopo Laurencio de fanéto Martino, et heredibus fuis, et fuis

affignatis, contra omnes gentes imperpetuum per prediétum fervicium. Pro hac autem

donacione, conceffione, warantizacione, acquietacione, defenfione, atque hujus prefentis

carte confirmacione, dedit michi prediétus epifcopus Laurencius viginti marcas fter

lingorum in gerfumam. In cujus fei teftimonium prefenti carte figillum meum appo
4 D fui,
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fui. Hijs teftibus, Thoma de Chefthunte, magiftro Ricardo de Ripa, Thoma le Vi

niter. Gilberto de Porta, Joceo de Lofhelle, Alexandro filio Henrici, Alexandro Gur

ney, Bartholomeo de Ponte, Johanne de Ponte, Johanne Frankeleyne, Nicholao le

Viniter. Ada de Hamftalle, et alijs.-Regi#. Temporal, Eccle/. &5 Epifcopat. Raffen.

J. 38. a. 0.

Conceſſio annui redditus provenientis de tenementis in Derteford, facta

Laurentio epiſcopo Roffen. per Johannem Badecok.

`©YMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes Bade

cok de Derteford falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra me dediffe, re

mififfe, et quietum clamaffe pro me et heredibus meis, venerabili in Chrifto patri Lau

rencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis, decem et quatuor folidatas et

fex denariatas annui redditus cum pertinencijs, quas habui in villa de Derteford in

feodo ipfius epifcopi, de dono Johannis le Frankeleyn, fine ullo retenemento, ficut in

carta prediéti Johannis de certis tenentibus et tenementis plenius teftatur. Ita quod

ego, nec heredes mei, de cetero in prediéto redditu vel pertinencijs ejufdem, quicquam

juris habere poterimus feu vendicare. Pro hac autem dedicione, remiffione, et quieta

clamacione, dedit michi prediétus dominus epifcopus fex marcas fterlingorum prema

nibus. Et ut hec mea reddicio, remiffio, et quietaclamacio perpetue firmitatis robur

optimeant, prefenti fcripto figillum meum appofui. Hijs teftibus, Ada de Hamftalle,

Thoma de Cheſthunte, Thoma le Viniter. Joceo de Lofhelle, Johanne Maniware,

Willelmo le Viniter. Johanne de Cherteſeye, Rogero Molendinario, Ricardo le Some

nour, Gilberto de Porta, Willelmo Marifcallo, et alijs.-Regift. Temporal. Ecclef ê

Epiſcopat. Roffen. f. 39. a.

Conceſſio annui redditus provenientis de curtilagio in Derteford, facta

Laurentio epifcopo Roffen. per Willelmum de Wilmintone.

QCN prefentes et futuri, quod ego Willelmus filius Willelmi de Wilmintone,

dedi, conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia

Roffenf. epifcopo, oéto denarios annui redditus cum fuis pertinencijs, quos Symón de

Folefwech michi folvere confuevit annuatim ad quatuor principales terminos anni, de

curtilagio jacente apud Tunne in villa de Derteford, fcilicet, quicquid in predi&tis o&o

denarijs annui redditus habui vel habere potui cum homagjs, relevijs, efchaetis, fe&is

curie, et omnibus alijs pertinencijs fuis ; habendum et tenendum de me di&to Willelmo

et heredibus meis, predicto Laurencio epiſcopo, et quibuſcumque ſucceſſoribus ad dic

tum epifcopatum ei fuccedentibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario, in

tegre imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi dićto Willelmo, et heredibus

meis, ipfe prediétus epifcopus Laurencius, et fucceffores fui, vel fui affignati, unam

rofam infra Oétabas fan&ti Johannis Baptifte, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus,

fe&tis curie, fecularibus demandis, et rebus cunétis ad me vel ad heredes meos inde

fpeótantibus. Et ego prediétus Willelmus, et heredes mei, warantizabimus prediétos

o&to denarios redditus cum fuis pertinencijs diéto epifcopo Laurencio, et fuccefforibus

fuis, contra omnes homines et feminas imperpetuum, per prediétum fervicium. Pro

hac autem donacione, conceffione, vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus

confirmacione, dedit diétus epifcopus Laurencius michi diéto Willelmo unam dimidiám

marcam ſterlingorum in gerſumam. Hijs teſtibus, Stephano Coſtantyn, Thoma de Cheft

hunte, Thoma Vinitario, magiftro Ricardo de Ripa, Adam de Hamftalle, Gilberto de

Porta, Joceo de Lafhelle, Alexandro de Gurney, Roberto de Hamftalle, Bartholomeo

de Ponte, Johanne de Ponte, Thoma Clerico, et alijs,—Regji. Temporal. Eccle/. &

Epiſcopat. Roffen. J. 39. a.

Concefiio
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Conceſio redditus provenientis de capitalibus meſſuagijs in Derteſord, facta

Laurentio epifcopo Roffen. per Willelmum de Wilmintone.

SCAN prefentes et futuri, quod ego Willelmus filius Willelmi de-Wilmintone,

” dedi, conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia

Roffenf. epifcopo, redditum et fervicium quod Bartholomeus et Johannes de Ponte de

Derteford michi annuatim reddere folebant de capitalibus mefuagijs fuis in Derteford,

fcilicet, dimidiam marcam ; et jacent illa mefuagia inter mefuagium Thome Vinitarij, et

mefuagium heredum Symonis de Folegwicht verfus Orientem et Occidentem, fcilicet,

quiquid in predictam dimidiam marcam habere potui in relevijs, efchaetis, et rebus

cun&tis; habendum et tenendum de me diéto Willelmo, et heredibus meis, predicto

Laurencio epiſcopo, et quibuſcumque ſucceſſoribus ad dičtum epiſcopatum ei ſucceden

tibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario, integre imperpetuum. - Red

dendo inde annuatim michi di&to Willelmo, et heredibus meis, ipfe predi&tus epifcopus

Laurencius, et fucceffores fui, vel ejus affignati, unam rofam infra O&tabas fan£ti Jo

hannis Baptifle, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, feétis curie, fecularibus de

mandis, et rebus cuin&tis ad me vel ad heredes meos inde fpe&tantibus. Et ego predic

tus Willelmus, et heredes mei warantizabimus prediétum redditum cum fuis perti

nencijs inde provenientibus, predicto epiſcopo Laurencio, et fuccefforibus fuis, contra

omnes homines et feminas imperpetuum per predictum fervicium. Pro hac autem do

nacione, conceffione, vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione,

dedit Laurencius epifcopus michi diéto Willelmo quinque marcas fterlingorum in ger

fumam. Hijs teſtibus, Thoma de Chefthunte, Thoma Vinitario, Ada et Roberto de

Hamftalle, Ricardo Clerico, Willelmo Marfcallo, Joceo de Lafhelle, Galfrido Wreft

lere, Martino Hermer, Roberto Gulle, Johanne Maniware, Johanne fratre fuo, Alexan

dro fratre, fuo, Gilberto de Porta, Andrea Bedello, et multis alijs.—Regi/?. Temporal.

Ecclef & Epifcofat, Rafen. f. 36. b.

Conceſſio annui redditus provenientis de curtilagis in Derteford, faéta

Laurentio epifcopo Roffen. per Johannem Frankelyn.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Frankeleyn de Derteford dimifi,

conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Rof

fenf epifcopo, et fuis fuccefforibus, feptem denarios annui redditus, cum relevijs et

efchaetis, et cum omnibus alijs pertinencijs, videlicet, fex denarios quos Willelmus

Northman michi reddere confuevit ad quatuor anni terminos capitales de uno curtilagio,

jacente ante mefuagium quondam Ricardi le Megre ex parte Occidentali, inter curti

lagium Magot. verfus Suth, et curtilagium Ricardi Mone verfus North, extendente a

via ducente ad Northmelle verus Eat, ufque ad curtilagium Gerardi molendinarij ver

fus Weft. Et unum denarium quod Willelmus Vinitarius michi debuit ad feftum

fancti Michaelis de capitali mefuagio fuo in villa de Derteford ; habendum et tenendum

fibi Laurencio epifcopo, et fuis fuccefforibus, de me Johanne, et heredibus meis five af

fignatis, libere, quiete, jure hereditario, bene et in pace imperpetuum ; reddendo inde

annuatim michi Johanni, et heredibus meis, prediétus Laurencius, et fucceffores fui five

affignati, unam rofam ad feftum fanéti Johannis Baptifle de recognicione pro omnibus

fervicijs, feĉtis curie, confuetudinibus, et demandis fecularibus. Et ego predićtus Jo

hannes, etheredes mei, warantizabimus prediétos ſeptem denarios annui redditus, cum

relevijs, efchaetis, et omnibus fuis pertinencijs, prediéto Laurencio, et fuis fuccefforibus

fuccedentibus imperpetuum, per predictum fervicium. Pro hac autem dimiffione, con

ceffione, vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione, dedit michi

Johanni predi&tus Laurencius decem folidos in gerfumam. Hijs teftibus, Ricardo et Ro

berto de Ripa, Thoma de Chefthunte, Thoma Vinitario, Ada et Roberto de Hamftalle,

Johanne Maniware, Willelmo Marſcallo, Gilberto de Porta, Johanne de Certeſeye,

Andrea Bedello, et pluribus.—Regjt. Temporal. Eccle/. & Epifcopat. Roffèn. f. 37. b.

Conceſſio
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Conceſio annui redditus provenientis de curtilagis in Derteford, facta

Johanni Fabro per Johannem Frankelyn.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Frankeleyn de Derteforde dimifi,

conceffi, Wendidi, et hac prefenti cartâ miea confirmavi, Johanni filio Willelmi Fabri

de eadem villa quatuordecim folidatas et fex denariatas annui, et liberi redditus, cum

omnibus fuis pertinencijs in villa de Derteford percipiendas, fcilicet redditum et fervi

cium quod héredes Taip michi debuerunt, fcilicet fex denarios de curtilagio inter curti

lagium heredum Catteiner et curtilagium Ricardi Dollyng ; et redditum et fervicium
quod Symon. Dollyng michi debuit, fcilicet fex denarios de curtilagio Jungente; et red

ditum et ferviciumi quod Agnes filia Dionifj michi debuit, fcilicet o&to denarios de cur

tiiagio jungente ; et'redditüm et fervicium quod Henricus le Hade michi debuit, fcili

cet `quinqüe denarios de curtilagio fuo ibidém jungente ; et redditum et fervicium quod
Felicia michi debuit, fcilicet très denarios de quodam curtilagio ibidem ; et redditum Ct

fervicium quod Willelmus Bartholomeus michi debuit, fcilicet novem denarios de duo

bus deyweröis terre jacentibus juxta curtilagium le Megre ; et de duobus deywergis in cuf

tilagio Margerie Gulle, et rédditum et fervicium quod Margeria Gulle michi debuit,

fcilicet feptëm denarios de curtilagio fuo in Sitebugelane; et redditum et fervicium quod

Ifabella de Stampet michi debuit, fcilicet o&to denarios de cgrtilagio quondam Rogeri

Peytevyn ; et redditum et fervicium quod Ricardus de Chefthunte michi debuit, fcili

cet octodecim denarios de curtilagio fuo ; et redditum et fervicium quod Gerardus le

Famur michi debuit, fcilicet fex denarios de curtilagio fuo in Siteburglane ; et redditum et

fervicium quod heredes Dollyng michi debuerunt, fcilicet fex denarios de curtilagio quod

jacet juxta curtilagium di&ti Geiardi; et redditum et fervicium quod Johannis de Porta

imichi debuit, fcilicet fexdecim denarios de mefuagio juxta portam ecclefie ; et redditum

et fervicium quod Rogerus Clerec de Wilmentone et Clemens de Suttone michi debue

runt, fclicet quindecim denarios et obolum de mefuagio Johannis de Porta et de me

fuagio Ricardi Mone ; et redditum et fervicium quod Johannes de Hokyndenne et Jo

hannes filius Symonis Clere michi debuerunt, fcilicet trefdecim denarios de mefuagio

Johannis Venatoris et de mefuagio Stephani de Stanham ; et redditum et fervicium

quod Rogerus Molendinarius michi debuit, fcilicet quinque denarios de mefuagio quon

dam Willelmi Piftoris; et redditum et fervicium quod heredes Lundres michi debue

runt, fcilicet feptem denarios de curtilagio de Eylonde ; et redditum et fervicium quod

Thomas Trux michi debuit, fcilicet tres denarios de curtilagio fuo in Eylonde ; et red

ditum et fervicium quod Walterus de Fraxino michi debuit, fcilicet unum denarium de

terra in Eylonde. Habendum et tenendum fibi Johanni, et heredibus fuis five affigna

tis, de me Johanne Frankeleyn, et heredibus meis five affignatis, vel cuicumque pre

diétum redditum dare, vendere, vel affignare voluerit, preterquam domui religiónis,

libere, quiete, jure hereditario, bene et in pace. Reddendo inde annuatim michi Jo

hanni Frankeleyn, et heredibus meis, fex denarios ad quatuor terminos principales pro

omnibus fervicijs, fećtis, et confuetudinibus et demandis. Et ego predićtus Johannes

Frankeleyn, et heredes mei, warantizabimus et defendemus totum prediétum redditum

cum omnibus fuis pertinencijs prediéto Johanni, et heredibus fuis vel affignatis, contra

omnes gentes per prediétum fervicium. Pro hac autem dimiffione, conceffione, ven

dicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione, dedit michi Johanni

Frakeleyn prediétus Johannes feptem marcas et dimidiam argenti in gerfumam. Hijs

teſtibus, Galfrido Marcis, Rogero Molendinario, Waltero Tinétore, Johanne de Code

ham, Alano Curto, Alano Longo, Willelmo Vintar. Gilberto de Porta, Elyn Mare

fcallo, Ricardo Mone, Waltero Rennfot, Henrico Biffop, Humfrido Molendinario, et

nmultis alijs.—Regiff. Temporal Ecllef. & Epifcopat. Roffem. f. 35. b. 36. a.

Conceffio annui redditus provenientis de terris, domibus, &c. in Derteford,

faéta Johanni de Codham per Johannem de Hungefeld.

SCANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Prefbiter, filius Henrici de Hannge

feld, dedi, concefi, et hac prefenti carta mea confirmavi Johanni de Codham qua

draginta folidos quieti redditus annuatim percipiendos de Ada de Hamítalle, fcilicet de

- 4. terris,
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terris, domibus, redditibus, pratis, bofcis, pafturis, et de omnibus tenementis que de

me tenet in villa de Derteford ; habendum et tenendum predictos quadraginta folidos

quieti redditus fibi predicto Johanni de Codham libere, quiete, bene, et in pace, quam

diu ipfe vixerit, et poft dicti Johannis deceffum, ad me prediétum Johannem prefbitcrum,

vel ad heredes meos, vel affignatos meos, revertentur quadraginta folidi quieti redditus

fupradi&ti. Et ego prediétus Johannes prefbiter, heredes vel affignati mei, warantiza

bimus prediétos quadraginta folidos quieti redditus Johanni prediéto quamdiu vixerit

contra omnes mortales. In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meurn

appoſui. Hijs teſtibus, domino Elya Capellano, Phillippo Squier, Elya de Lenham,

Germano Vyel, Michaele Clerico, et alijs multis.—Regìff. Temporal. Ecc/e/. & Epi/

copat, Raffen, f. 36. a.

Concelio annui redditus provenientis e tribus deiwercis curtilagij in

Derteford faćta Laurencio epifcopo Roffen. per Johannem Frankeleyn.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Frankeleyn dedi, conceffi, vendidi,
et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Roffen. epifcopo fex de

narios annui redditus cum fuis pertinencijs, quos Radulfus filius Willelmi Blund michi

folvere confuevit annuatim ad feftum fanéti Michaelis, de tribus deiwercis curtilagjja

centibus apud Eylonde in villa de Derteford, inter curtilagium Sufanni de Nutheme et

curtilagium Thome filj Willelmi tinctoris, ſcilicet quicquid in prediétis fex denarijs

annuiredditus cum homagijs, relevijs, efchaetis, feëtis curie, et omnibus aljs perti

nencijs fuis que habui vel habere potui; habendum et tenendum de me dicto Johanne, et

heredibus meis, predicto Laurencio epifcopo, et quibufcumque fuis fuccefforibus ad

dićtum epiſcopatum ei ſuccedentibus, libere, quiete, bene, et in pace, integre, jure

hereditario imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi di&to Johanni, et heredibus

meis, ipfe predictus epifcopus Laurencius, et fucceffores fui vel fui aflignati, unam rofam

infra O&tabas fan&i Johannis Baptifte pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, feétis

curie, fecularibus demandis, et rebus cunctis ad me vel ad heredes meos inde fpeétanti

bus. Et ego prediétus Johannes Frankeleyn, et heredes mei, warantizabimus prediótos

fex denarios annui redditus cum fuis pertinencijs, predi&to epifcopo Laurencio, et fuc

cefforibus fuis, contra omnes homines et feminas imperpetuum per prediétum fervicium.

Pro hac autem donacione, conceffione, vendicione, warantizacione, et hujus prefentis carte

confirmacione, dedit dominus epifcopus Laurencius michi di&to Johanni quinque folidos